[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

21.09.2016

№ 510
Об утверждении графика пуска котельных Петушинского филиала ООО «Владимиртеплогаз» в рамках начала отопительного сезона 2016-2017 гг. на территории муниципального образования «Город Покров»

В целях своевременного и бесперебойного обеспечения жителей города Покров тепловой энергией, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание прогноз среднесуточных температур наружного воздуха на вторую половину сентября 2016 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график пуска котельных Петушинского филиала ООО «Владимиртеплогаз» в рамках начала отопительного сезона 2016-2017 гг., согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте города Покров www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов
Приложение

к постановлению главы Администрации города  Покров
от 21.09.2016              № 510
График пуска котельных Петушинского филиала ООО «Владимиртеплогаз»
в рамках начала отопительного сезона 2016-2017-гг.

	Наименование котельных
	Дата пуска

	МО «Город Покров»

	Котельная № 1 г. Покров, ул. Школьный проезд, д.№ 3
	23.09.2016 г.

	ТП № 1
	 21.09.2016 г.

	ТП № 2
	 22.09.2016 г.

	ТП № 3
	 22.09.2016 г.

	ТП № 4
	 21.09.2016 г.

	ТП № 5
	 ГВС в работе

	Котельная № 2 г. Покров, ул. Фейгина, д.1а
	 22.09.2016 г.

	 ТП Ранова
	 22.09.2016 г.

	Котельная № 4 п. Введенский
	  22.09.2016 г.